

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุง พัฒนาข้อมูล/สถานที่/สภาพแวดล้อม และประชาสัมพันธ์งานบริการ
ของสำนักทะเบียนอำเภอตากลี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : งบประมาณ ๙๓,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน งบประมาณ ๙๓,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. ปร.๕
 ๒. ปร.๔
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายภราชัช พิกิจตุรัส
 ๒. นายสมิง ก้อนทอง
 ๓. นางสาวจรี ทองลอย

(นายเกียรติศักดิ์ ป้อมทองคำ)
นายอำเภอตากลี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคาคี

โครงการ โรงจอดรถ

สถานที่ตั้งถนนงาน ที่ทำการอำเภอคาคี จ.นครสวรรค์

ปริมาณงาน โรงจอดรถขนาด 6 คัน

ประมาณการเมื่อ : กรกฎาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	71,842.58	1.3074	93,926.99	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษี 7% ขายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน หัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			93,926.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			93,000.00	
	ตัวอักษร	กำหนดสามพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....*Sri*.....ผู้ประมาณการ
(นายสมิง ก้อนทอง)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....*สม*.....เห็นชอบ
(นายผอญ วันจันทร์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคาคี

ลงชื่อ.....*W*.....ตรวจ
(นางจณรี จำปีพิชัย)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคาคี
รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ.....*สม*.....อนุมัติ
(นายประจักษ์ สอนใจ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคาคี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....*สม*.....ประธานกรรมการ
(นายกราชชัย พิกิจตุรัส)

(ลงชื่อ).....*Sri*.....กรรมการ
(นายสมิง ก้อนทอง)

(ลงชื่อ).....*สม*.....กรรมการ
(นางสมจิริง ทองลอย)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ป.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วย

โครงการ โรงจอดรถ จำนวน 6 คัน

สถานที่ดำเนินงาน ที่ทำการอำเภอเสนาคลี จ.นครสวรรค์

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 15 เมตร

ประมาณการเมื่อ : กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	วัสดุ/แรงงาน								
	1.1 ค่าขุดหลุมพร้อมถมดิน	9.60	ลบม.	-	-	219.00	2,294.40	2,294.40	
	1.2 คอนกรีต 1:2:4	2.20	ลบม.	1,599.69	3,519.32	106.00	673.20	4,192.52	
	1.3 แผ่น plate ขนาด 3 x 8 ม.หนา 19 มม.	8.00	แผ่น	180.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	1.4 bolt 3/4" ยาว 0.60 ม.	32.00	ตัว	80.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	1.5 เหล็ก 8B ขนาด 3 (2 มม.)	0.14	ตัน	18,850.47	2,639.07	3,300.00	462.00	3,101.07	
	1.6 เหล็ก 8B ขนาด 6 มม.	0.01	ตัน	19,159.81	191.60	4,100.00	41.00	232.60	
	1.7 ค่าแรงสีไม้แบบ	8.00	ตรม.	-	-	133.00	1,064.00	1,064.00	
	1.8 ค่าไม้แบบ	4.00	ตรม.	190.00	760.00	-	-	760.00	
2	รวมค่าวัสดุ/แรงงานทั้งสิ้น								
	2.1 วัสดุก่อสร้าง (3) หนา 2.5 มม. (29.46 กก.)	8.00	ท่อน	630.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	2.2 วัสดุก่อสร้าง (3) หนา 2.5 มม. (25.14 กก.)	14.00	ท่อน	530.00	7,420.00	-	-	7,420.00	
	2.3 เหล็กตัว กว้าง ขนาด 100x50x2.5 มม. (30.84 กก.)	15.00	เส้น	640.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	2.4 sheetpile หนา 3 มม. ยาว 6 ม. ไม้สี	20.00	แผ่น	720.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	2.5 วัสดุอุดหัวเสา sheetpile	252.00	ตัว	4.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
	2.6 ค่าแรงขุดหลุม	90.00	ตรม.	-	-	70.00	6,300.00	6,300.00	
	2.7 ค่าสี	20.00	ตรม.	30.00	600.00	30.00	600.00	1,200.00	
	2.8 เชื่อมเหล็ก	1,123.00	กก.	-	-	10.00	11,230.00	11,230.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น							71,842.58	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกราช ชัยกิจรัตน์) *นายกราช ชัยกิจรัตน์*

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมิง ก้อนทอง) *นายสมิง ก้อนทอง*

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสมจิริง ทองลอย) *นางสมจิริง ทองลอย*